2020年2月20日（木）
株式会社ブシロード

報道関係 各位

PRESS RELEASE

当社公認トレーディングカードゲームイベント中止について

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、
現在発生している新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑みまして、お客様をはじめとした関係各位の健康と安全を
第一に協議しました結果、2020年2月25日(火)から2020年3月31日（火）までのブシロード公認トレーディングカード
ゲームイベントの開催を中止します事をご案内申し上げます。

尚、今後の再開時期に関しましては、検討の上改めて発表させて頂きます。
また、2020年2月24日（月休）までの当社公認トレーディングカードゲームイベントに関しては、主催店舗毎に開催有無
を問い合わせて頂けますと幸いです。

お客様の笑顔のため、可能な限りブシロードコンテンツをお客様のもとへお届けできますよう努めます。
お客様ならびに関係の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご了承の程よろしくお願い申し上げま
す。

中止となる対象のイベントは下記の通りとなります。

※3月は次ページをご確認ください。

2020年2月25日（火）～2月29日（土）
コンテンツ名 大会名

Reバース for you Reバース発売直前ティーチングデッキ特別大会

ヴァイスシュヴァルツ

あそびかた教室
「ソードアート・オンライン 10th Anniversary」発売記念シールドファイト

2月度中高生限定大会

【グリザイアの果実】トライアル＋＆ブースターパック発売記念大会
【ソードアート・オンライン 10th Anniversary】ブースターパック発売記念
大会
バンドリーグ！Vol.5 [2月度]
2月度ショップ大会（2020）

ヴァンガード ZERO 2020年2月度リリース記念ショップ大会

カードファイト!! ヴァンガード

2020年2月度 スペシャルギフトマーカー争奪戦！
2020年2月度 女性限定クランファイト（プレミアムスタンダード）
2020年2月度 女性限定クランファイト（スタンダード）
2020年2月度 ショップファイト（プレミアムスタンダード）
2020年2月度 ショップファイト（スタンダード）

フューチャーカードバディファイト
2020年2月度 [後半]あそバディカップ【小学生以下限定】
2020年2月度 あそバディカップ
2020年2月度【メダロット】限定！あそバディカップ

ラブライブ！スクールアイドルコレクション 2月ミーティングイベント（2020）

2020年3月1日（日）～3月31日（火）
コンテンツ名 大会名

Reバース for you
Reバース 4種トライアル発売記念大会
Reバース発売直前ティーチングデッキ特別大会

ヴァイスシュヴァルツ

3月度中高生限定大会
3月度ショップ大会（2020）

あそびかた教室
バンドリーグ！Vol.5 [3月度]

【グリザイアの果実】トライアル＋＆ブースターパック発売記念大会
【ソードアート・オンライン 10th Anniversary】ブースターパック発売記念大
会

ヴァンガード ZERO 2020年3月度リリース記念ショップ大会

カードファイト!! ヴァンガード

2020年3月度 女性限定クランファイト（プレミアムスタンダード）
2020年3月度 女性限定クランファイト（スタンダード）
2020年3月度 トライアルデッキ3種発売記念大会
2020年3月度 ショップファイト（プレミアムスタンダード）
2020年3月度 ショップファイト（スタンダード）
2020年2月度 スペシャルギフトマーカー争奪戦！

フューチャーカードバディファイト

2020年3月度 [後半]あそバディカップ【小学生以下限定】
2020年3月度 あそバディカップ
2020年3月度 [前半]あそバディカップ【小学生以下限定】
2020年2月度【メダロット】限定！あそバディカップ

ラブライブ！スクールアイドルコレクション 3月ミーティングイベント（2020）

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-5348-0853 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/
E-mail：press@bushiroad.com
担当：島村、出川

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com